$Co'pifr4 JlI
©

JUM'
Estado do Rio de Janeiro

5@k Câmara Municipal de Cabo Frio
rl61SO*1503'

O

Projeto de Resolução N° 0035/2000 Em 19 de Outubro de 2000

MARCELLO NUNES DE ALENCAR A MEDALHA MAJOROUTORGA AO SR.
BELLEGARD.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇffES LEGAIS,

V

RESOLVE :

Ficá outorgada ao cidadão MARCELLO NUNES DE ALENCAR, a
Medalha Major Bellegard, instituída pela Resolução n°
445, de 28 de dezembro de 1995, Artigo 184, parágrafo

Art.1°

Io-
“A

J A entrega da Comenda a que se refere o Artigo Io,
no transcurso da Sess(=o Solene alusiva ao
aniversário de fundação do Município de Cabo Frio,
dia 11 de novembro de 2000.

será
385°

Art.2 °
//

no>
> •

Esta Resolução entrará em vigor na data de
publicaç [=o.

Revogam-se as disposiçEes em contrário,..

Art.3° sua

Art.4 °
/

v\ v*

19 de Outubro dè 200o'.SALA DAS SESSaES,

\,

x Márcio Trindade' CorrêaPSDB
Presidente .

Silas Rodrigues Bento - PSDB
Vice-Presidente

Eduardo Corrêa Kita - PL
Io Secretário

Braz Benedito Arcanjo Filho - PSDB
2o Secretário